

---

## Pachet materiale papetarie

I.D.: 101978028

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 417,60 RON - 417,60 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: 1 BIBLIORAF 50MM BUC 5.00 x 11.500 = 57.50 lei/ 2 BIBLIORAF 75 MM BUC 5.00 x 11.500 = 57.50 lei/ 3 AGRAFE BIROU 100 BUC/CUTIE CUTIE 6.00 x 2.800 = 16.80 lei/ 4 NOTITE ADEZIVE BUC 7.00 x 5.000 = 35.00 lei/ 5 FILE PROTECTIE A4 100 BUC./SET BUC 5.00 x 12.000 = 60.00 lei/ 6 PIX PILOT CU RADIERA BUC 10.00 x 12.600 = 126.00 lei/ 7 PIX CU GEL 0.5 MM BUC 20.00 x 2.700 54.00 lei/ 8 DOSAR PLIC DIN CARTON BUC 12.00 x 0.900 = 10.80 lei.

---